[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]様式第６号（第13条関係）

[bookmark: _GoBack]令和７年度　中小企業等奨学金返済支援制度導入応援補助金
精算払請求書（令和７年度分）

令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

（補 助 事 業 者）
本店・本社　〒
主な事務所の所在地
企　業・団 体 名
代表者  職・氏名

　令和　年　　月　　日付け指令雇政第　　号で交付決定を受けたこの補助金について、
中小企業等奨学金返済支援制度導入応援補助金交付要綱第13条の規定に基づき、
令和７年度分として、次のとおり請求します。

　１　請　求　額　　　金　　　　　　　　　円

　　 （内訳）
	交付決定額
	確定額
	今回請求額
	摘　要

	円
	円
	円

　２　振　込　先
	金融機関名

	金融機関
コード

	本・支店名

	支店
コード

	口座種目・番号
	□ 普通
□ 当座

	右詰めで記入してください

	（フリガナ）
口座名義

※ 口座名義が法人名義の場合、代表者名は省略して構いません。

注）用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。